
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N*91.1.2.L. 1098 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, ENCARGADO 904 

Mediante Resolución N“ADM-91186 de 5 de junio de 1991 7 
¡ Su A 

CONSIDERANDO: oe 

QUE el 7 de juitó de 1991 sei ha otorgado ante el Notario Vigésimo 
Primero del cantón Quito. ea ¡escritura pública de cónftitación de “n: 
BIOPRON DEL ECUADOR CIA. “LEBDA. LS o 

QUE el doctor Hernán León Guamieras ha solicitado la aprobación 
de la imiicada escritura poli A a 
copias certificadas de la-micmy.. 

QUE el de 
de la Intende "de Derecho Societario, mediante memorando N*91.1.2.1. 
411 de 17 de 1991 ha emitido informe favorable para la continua- 
cíón del yéz que considera que se ha         

21 atribuciones asignadas mediante Resolución 
a septiembre de 1989 y ratificada por Resolución 
febrero de 19903 

N*ADM-99285, de: 
N*ADM-390098 de 23 

RESUELVE: 

O EE APROBAR la constitución de "IX BIOFRON DEL ECUADOR 

con “domicilio en la ciudad de Quito, con un capital social 
se 750 750. 900 ,00, dividido en 750 participaciones de S/.1.000,00 cada 
tna, de conformidad con los términos constantes en la referida escritura 
pública. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
péblica se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor circula” 
ción en la ciudad de Quito. Un ejemplar de la publicación deberá entre- 
garse a este Despacho. 

— ARTICULO TERCERO.” DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del cantón 
Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que 
se aprueba del contenido de la presente Resolución y siente razón 
de esta anotación. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en 
la ley de Registro y en el Artículo 33 del Código de Comercio. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, 
en Quito, a 

18 Jun. 99 

  

e 
 



$02AUOD3 J3G ADI1Ja Uco ia 

2bIRATIMOS HQ ADYHIGOMATATAE ADE 

7 - o. 

A 

a feo A O 
   

  

ÓN ho Lt z oa z 1 4 ca Ri oa se haila 7 

Ansa da priieara eos    

- e 

y N 
4 A 

AN 

 


